de tabela de referência formalmente aprovada pelo Poder Executivo federal e de sítios eletrônicos espe-
cializados ou de domínio amplo, desde que contenham a data e a hora de acesso;

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
11.1. Conforme pesquisas de preços apresentadas após solicitação, estima-se que o valor global de R$3.865,08
(Três Mil, Oitocentos e Sessenta e Cinco Reais e Oito Centavos) para o fornecimento dos materiais em tela.
Conforme Mapa Comparativo de Preços. ANEXO III

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
12.1. A presente aquisição será custeada por meio da 

EMENDA IMPOSITIVA N° 298.17/2024- Reforçar a dotação orçamentária para aquisição de máquina de costura,